
'Sülale devri'nde yeni skandal: Ali Erbaş’ın kızı Merve Sefa, Diyanet görevlilerini sıraya koyup,brifing aldı
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın Düzce'de vaizlik yapan kızı Merve Sefa Likoğlu sosyal medyaüzerinden fetva vermeye devam ediyor. Likoğlu, Diyanet adına para topluyor, fetva veriyor,Diyanet görevlilerini karşısına dizip, brifing alıyor.
4 Nisan 2023 tarihli haber: 'Sülale devri'nde yeni skandal: Ali Erbaş’ın kızı Merve Sefa, Diyanetgörevlilerini sıraya koyup, brifing aldı (gercekgundem.com)
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın Düzce'de vaizlik yapan kızı Merve Sefa Likoğlu’nun 2020yılında “Anne, kızının yanında da diz üstü şort giyemez” ifadeleri dikkat çekmişti.
Likoğlu’nun sosyal medya üzerinden verdiği fetvalar arasında “Zekatınızı, Biz Bize YeterizTürkiyem kampanyasına da verebilirsiniz” gibi ifadeler de yer alıyordu.
Merve Safa Erbaş’ın geçmiş yıllarda Fethullahçı terör örgütü lideri Fethullah Gülen’e sempatiduyduğunu gösteren tweetleri de gündem olmuştu.
DİYANET GÖREVLİLERİ LİKOĞLU’NA TEK SIRA HALİNDE BİLGİ VERİYOR
Erbaş'ın kızı Merve Sefa Likoğlu, Instagram hesabı üzerinden fetvalar vermeye devam ediyor.Likoğlu’nun 180 binin üzerinde takipçisi bulunuyor.
Sosyal medya hesabında “TDV Gönüllüsü” (Türkiye Diyanet Vakfı) yazan Likoğlu’nun paylaştığıbir videoda Diyanet görevlilerini tek sıra karşısına dizip, brifing aldığı görülüyor. “Diyanetpersoneli bölgede nasıl çalışıyor?” diye paylaşılan videoda Diyanet görevlileri Merve SefaLikoğlu’nun sorularını yanıtlayıp, bilgi veriyor. Bu esnalarda Diyanet görevlilerinin tek sırahalinde, el pençe divan durmaları, karşılarında denetime gelmiş bir kamu görevlisi olduğuizlenimini veriyor.
ERKEK ÇOCUK İÇİN FETVA: BOL GİYDİRİN
Likoğlu, sosyal medya hesabı üzerinden verdiği fetvalar arasında bir takipçisinin “Tesettürkonusunda erkek çocuğumuza ne öğretmeliyiz?” sorusuna şöyle yanıt veriyor:
“Erkeğin tesettürü bol giyimdir. Elhamdülillah talep arttıkça arz da arttı. Az öz alıp şık kıyafetlerbulabiliriz. Talep arttıkça fiyatlar düşecektir.”
LİKOĞLU: SİZİ GÖREN KAÇ KİLO OLDUĞUNUZU ANLAMASIN
Erbaş’ın kızı Likoğlu’nun “Tesettürün temel ilkelerini/ şartlarını/ olmazsa olmazlarını yazarmısınız?” sorusuna ise verdiği yanıt şu oluyor:
“Kumaş içi göstermeyecek şekilde sık dokuma olacak. Bizi gören kişi kaç kilo olduğumuzu netseçemeyecek. Fakat 75 kg bir hanım en uygun olan tesettürü sağlasa da 70 ila 80 kg görünür.Bunun önünde duramayız. Rahmetli M. Erkal Hocaefendi bizi güldürmek için ‘kızım dört çıtayıçakın, üstüne çarşaf atın, elinize bir makas alıp içine girin, kafanızı çıkartacak bir delik yapın,çıtayı tuta tuta yürüyün, yeter artık illallah ettim ben bu kadınların tesettürünü konuşmaktan, azda erkeklerin tesettürünü konuşalım’ derdi. Nur içinde yatsın. Bol kıyafet, bol başörtü. Tamam.”
‘YARDIMLAR YAVAŞLADI, YAVAŞLAMADI, BENİ İLGİLENDİRMEZ, BENYAVAŞLATMIYORUM’
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Merve Safa Erbaş Likoğlu’nun eşi Muhammet Likoğlu, Yeni Şafak Genel Yayın YönetmeniHüseyin Likoğlu'nun kardeşi. Muhammet Likoğlu, Düzce Çilimli’de İlçe Müftülüğü göreviniyürütüyor. Bir neden bu olsa gerek; Merve Safa Likoğlu, Çilimli’de de Diyanet adına hareketediyor.
Misyonu için “TDV Gönüllüsü” diyen Likoğlu başka bir videoda kendinden emin bir şekilde, tamyetki verilmiş biri kamu görevlisi gibi Diyanet Vakfı adına Çilimli Şubesi’ne para yardımıçağrısında bulunuyor.
Likoğlu, “Çadır kent çadır kent gezdim. İhtiyaç listesi hazırladım. (…) ‘Hocam, böyle yardımlaryavaşladı mı?’ Yavaşladı ya da yavaşlamadı… Beni ilgilendirmez. Ben yavaşlatmıyorum”diyerek şunları söylüyor:
“Bölgeye yardımlarınızı iletmeye devam ediyoruz. Yeni ihtiyaçları açıklıyorum: Penye bluz,namaz eteği…Çadır kent çadır kent dolaştım. Orda bizim her bir çadır kentte görevli hocahanımlarımız var. Onlarla konuştum, en çok size ne soruyorlar dedim. Bir liste hazırladım boneçıkmıştı mesela. Hemen bir paramız vardı, bir yerden gelen… Hemen onu alıp, gönderdik.Şimdi de namaz eteği ve bluz göndermek istiyoruz. Hani annelerimiz giyer ya, penye bluz derizona. O herkes için şu an ihtiyaç haline geldi. Namaz eteği de aynı şekilde. Böyle bir hayıryapalım dedik. Yardımlarınızı bekliyoruz. ‘Hocam, böyle yardımlar yavaşladı mı?’ Yavaşladı yada yavaşlamadı… Beni ilgilendirmez. Ben yavaşlatmıyorum. Üç lira, beş lira, on lira… Hattamesela kenarda köşede hesabınızda para kalmış, 5 lirayı bekliyoruz. Biz yardımların böyleçoğaldığını düşünüyoruz. Çok kocaman bir milletiz biz. Sadece Türkiye dışında yaşayaninsanlarımız da çok yardımsever. Çok küçük desteklerle çok büyük işler yapabiliyoruz. Allahrazı olsun bizi aracı kıldığınız için, Türkiye Diyanet Vakfı Çilimli Şubesiyiz. Teşekkür ederiz.”


